CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA – MG. AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N.º 25/2023 –

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2023.  A Câmara Municipal de Itapeva torna público que fará realizar

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, visando a contratação de empresa de prestação de serviços

na área de informação para o fornecimento de Sistemas Integrados de Gestão Pública, conforme características mínimas

constantes do Termo de Referência – Anexo I do respectivo edital. A licitação se dará no endereço eletrônico

www.licitacoes-e.com.br . Abertura das propostas: 19/07/2023, às 10hs. Disputa 19/07/2023, às 10h15min. O edital

encontra-se disponível no site acima informado e também no site www.itapeva.mg.leg.br, bem como pode ser obtido

diretamente na sede da Câmara Municipal de Itapeva – MG, localizada na Rua Otávio Lemes da Silva, n.º 152 – Centro

– Itapeva – MG ou mediante solicitação pelo e-mail camara@itapeva.mg.leg.br. Telefones para contato: 35.3434.1582 –

35.3434.1177.

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.itapeva.mg.leg.br/
mailto:camara@itapeva.mg.leg.br